АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.10.2014г.    №  1885
п.Шексна

О создании комиссии по

согласованию и

утверждению цен и

тарифов на услуги

                 Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Утвердить комиссию по согласованию и утверждению цен и

тарифов на услуги:

Мазаев Сергей Константинович – заместитель главы администрации

                                                         Шекснинского муниципального района,

                                                         председатель комиссии

Чернецкая Светлана Васильевна – заведующая отделом стратегического

                                                         планирования и туризма администрации

                                                         Шекснинского муниципального района,

                                                         заместитель председателя

Симанова Татьяна Сергеевна      –  консультант отдела стратегического

                                                        планирования и туризма администрации

                                                        Шекснинского муниципального района,

                                                        секретарь комиссии

члены комиссии:

Ситников Николай Александрович – председатель Представительного

                                                              Собрания района

Соколова Наталья Анатольевна – главный специалист управления ЖКХ,

                                                             строительства и транспорта администрации

                                                         Шекснинского муниципального района

Дорогова Светлана Владимировна –  начальник  управления правовой

                                                           и кадровой работы администрации

                                                           Шекснинского муниципального района

Соколова Ирина Михайловна  –  главный специалист финансового управления

                                                     Шекснинского муниципального района

                2. Считать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 02.10.2012 г. № 1803 «О создании

комиссии по согласованию и утверждению цен и тарифов на услуги».

                3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                Е.А. Богомазов